UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 013/2002.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado,
tendo em vista o constante do Memo CEN n.°  145/2001 de 30/12/2001,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa ao
Instituto de Artes, Departamento de Artes Cênicas (CEN), bem como a composição da
respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos
Professores:

Área: VOZ E PERFORMANCE - (Professor Adjunto/DE) - Membros
. 	Efetivos: SILVIA ADRIANA DAVINT (Presidente - UnB/CEN), FERNANDO A.

PINHEIRO VILLAR DE QUEIROZ (UnB/CEN), MARIA DA GLORIA VEIGA MOURA
(UnB/CEN); Membros Suplentes: ANA MARIA VICENTINI (UnB/CEN), I{JJGO
RENATO RODAS GIUSTO (UnB/CEN) e GRACE MARIA MACHADO DE FREITAS
(UnB/IdA).

Brasília, 21j de janeiro de 2002.

77/ LA URO MORHY
/ 	Reitor

c.c.: GRE/VRT/(IdA10EN/ACS/SCAISRH.

1